ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  __________ 2015 года                                                                          № _______

г. Тверь
О внесении изменений в Порядок взаимодействия

между управляющими компаниями, товариществами собственников

жилья, уполномоченными лицами по вопросам управления

многоквартирными (жилыми) домами, структурными

подразделениями администрации города Твери и наймодателем

жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.09.2010 № 2122
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом города Твери, в целях приведения Порядка взаимодействия между управляющими компаниями, товариществами собственников жилья, уполномоченными лицами по вопросам управления многоквартирными (жилыми) домами, структурными подразделениями администрации города Твери и наймодателем жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденного постановлением администрации города Твери от 24.09.2010 № 2122, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок взаимодействия между управляющими компаниями, товариществами собственников жилья, уполномоченными лицами по вопросам управления многоквартирными (жилыми) домами, структурными подразделениями администрации города Твери и наймодателем жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением администрации города Твери от 24.09.2010 № 2122 (далее по тексту - Порядок), изменения, изложив пункт 7.3 Порядка в следующей редакции:

«7.3. Администрации районов в городе Твери ежемесячно до 5 числа предоставляют наймодателю сведения о жилых помещениях, переданных в собственность граждан, право собственности на которые зарегистрировано в  Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.

Отчет об исполнении постановления представлять ежегодно в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным.
Глава администрации города Твери

        Ю.В.Тимофеев